
Série(s) : Toutes

Brut / Net : Sexe : Tour 1 / 1 Date : 23/07/2017Brut Dames

Liste de résultats

COUPE DES EPICIERS
Classement Brut
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Rang Nom - Prénom Club de licence Nat Index Hcp Brut

1 MOREAU Caroline HARDELOT FRA 5,4 5 28

2 BEDKOWSKI Aude HARDELOT FRA 10,4 10 26

3 BAURAIN Florence HARDELOT FRA 6,8 6 20

4 VANDEVOORDE Francine HARDELOT FRA 12,9 13 20

5 GILBERT Valérie HARDELOT FRA 10,0 10 19

6 AYE Valentine HARDELOT FRA 14,6 14 19

7 CALLIEU Isabelle HARDELOT FRA 16,2 16 15

8 DECROP Juliette HARDELOT FRA 18,6 19 15

9 LECAILLE Marie-Christine HARDELOT FRA 17,6 17 13

10 LECOCQ Brigitte HARDELOT FRA 17,5 17 12

11 SCHULER Corinne HARDELOT FRA 18,8 19 11

12 DELAYEN Edith HARDELOT FRA 21,9 22 10

13 HERINCKX Daphné HARDELOT FRA 17,3 17 10

14 MARCE Pascale HARDELOT FRA 15,8 16 10

15 ROUTIER Elisabeth HARDELOT FRA 34,0 35 6

16 DANAUX Françoise HARDELOT FRA 20,4 20 5

17 BRUN Chantal HARDELOT FRA 19,9 20 5

18 AYE Annie HARDELOT FRA 26,4 27 5

19 GRENU Lise HARDELOT FRA 21,9 22 4
-



Série(s) : Toutes
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1 BARBE Nathan HARDELOT FRA 0,7 1 36

2 KERNANET Marceau SART FRA 3,2 4 33

3 DELDICQUE Constantin HARDELOT FRA 12,0 11 27

4 MARCE Mario HARDELOT FRA 13,2 13 27

5 SCHULER Karl HARDELOT FRA 8,1 10 27

6 VERLEYE Paul-Émile HARDELOT FRA 3,1 4 27

7 VANDESTRICK Pierre-yves 5,0 6 26

8 AYE Franck HARDELOT FRA 11,8 11 26

9 VERLEYE Vincent HARDELOT FRA 14,7 14 25

10 LECAILLE Jacques HARDELOT FRA 13,0 12 25

11 FONTAINE Philippe HARDELOT FRA 6,1 7 24

12 DECROP Jean-François HARDELOT FRA 7,0 8 23

13 KERNANET Lambert HARDELOT FRA 4,3 5 22

14 BAURAIN Cyril HARDELOT FRA 5,7 7 22

15 HULET François 8,8 11 22

16 THUEUX Frédéric HARDELOT FRA 7,9 10 21

17 BRIDENNE Franck HARDELOT FRA 14,2 14 21

18 BOIS Jean-Philippe HARDELOT FRA 8,4 10 21

19 VANDAMME Patrick HARDELOT FRA 19,2 19 21

20 PLOUVIEZ Pierre-Louis BONDUES FRA 18,8 19 20

21 GABOURY Philippe HARDELOT FRA 12,0 11 19

22 TAHON Olivier HARDELOT FRA 13,8 13 19

23 DESPATURES François HARDELOT FRA 14,1 13 19

24 VOIMENT Enzo NANTES ERDRE FRA 21,3 21 18

25 HERINCKX Edouard HARDELOT FRA 12,4 12 18

26 DUCATTEAU Thomas HARDELOT FRA 13,9 13 18

27 BRUN Frederic HARDELOT FRA 17,2 17 17

28 JANNE D'OTHEE Olivier 9,8 12 17

29 HULET Manuel 16,5 16 17

30 DELDICQUE Thierry HARDELOT FRA 12,5 12 17

31 DE HARLEZ Charlie 21,2 21 16

32 DESCAMPS Jean-Pierre HARDELOT FRA 15,2 15 16
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33 BOUTILLIER Fabien HARDELOT FRA 15,4 15 16

34 SAUVAGE Nicolas HARDELOT FRA 21,2 16 16

35 CALLIEU Jean-Paul HARDELOT FRA 12,2 11 16

36 DROIT Lyonel HARDELOT FRA 15,4 15 16

37 DEBUSSCHERE Frédéric YERROISE FRA 13,1 12 15

38 PATOUX Patrick HARDELOT FRA 15,0 14 15

39 THERY Thomas HARDELOT FRA 24,8 25 14

40 DANAUX Paul HARDELOT FRA 11,2 13 14

41 LEJEUNE Philippe HARDELOT FRA 12,1 11 13

42 BLANPAIN Frederic THUMERIES FRA 17,0 17 12

43 MEURICE François HARDELOT FRA 18,4 18 11

44 GRENU Jean-Marie HARDELOT FRA 25,3 25 11

45 CHARTIER Michel ISABELLA FRA 24,2 24 10

46 BILGER Raymond HARDELOT FRA 20,4 20 10

47 DAUZET Alain HARDELOT FRA 17,5 17 10

48 BARBE Philippe HARDELOT FRA 22,0 22 9

49 QUEVA Pierre FLANDRES FRA 17,5 17 9

50 BOULANGER Hugo HARDELOT FRA 35,5 33 9

51 MASUREL Rémi HARDELOT FRA 13,6 13 9

52 RENARD Emmanuel HARDELOT FRA 16,9 16 9

53 THERY Benjamin HARDELOT FRA 32,0 33 8

54 GUYOT Noah HARDELOT FRA 42 43 7

55 DERVILLE Basile HARDELOT FRA 37 38 7

56 CHRISTA François HARDELOT FRA 28,2 29 6

57 BAJEUX Antoine HARDELOT FRA 34,5 35 6

58 BROUSSE Gilles HARDELOT FRA 37 38 1

59 MARTINOT Benjamin HARDELOT FRA 54 52 ---

60 MARTINOT Gabriel HARDELOT FRA 12,6 12 ---

61 VERLEYE Guillaume 0,9 2 ---
-



Série(s) : Série 1

Brut / Net : Sexe : Tour 1 / 1 Date : 23/07/2017Net Messieurs
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Classement Net
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1 SCHULER Karl HARDELOT FRA 8,1 10 70

2 BARBE Nathan HARDELOT FRA 0,7 1 70

3 KERNANET Marceau SART FRA 3,2 4 70

4 HULET François 8,8 11 75

5 BOIS Jean-Philippe HARDELOT FRA 8,4 10 76

6 VERLEYE Paul-Émile HARDELOT FRA 3,1 4 76

7 DECROP Jean-François HARDELOT FRA 7,0 8 77

8 VANDESTRICK Pierre-yves 5,0 6 77

9 THUEUX Frédéric HARDELOT FRA 7,9 10 78

10 BAURAIN Cyril HARDELOT FRA 5,7 7 78

11 JANNE D'OTHEE Olivier 9,8 12 81

12 KERNANET Lambert HARDELOT FRA 4,3 5 83

13 DANAUX Paul HARDELOT FRA 11,2 13 84

14 FONTAINE Philippe HARDELOT FRA 6,1 7 DSQ

15 VERLEYE Guillaume 0,9 2 ---
-



Série(s) : Série 2

Brut / Net : Sexe : Tour 1 / 1 Date : 23/07/2017Net Messieurs

Liste de résultats

COUPE DES EPICIERS
Classement Net

imprimé le lundi 24 juillet 2017 à 08h45Page 1 / 2

Rang Nom - Prénom Club de licence Nat Index Hcp Net

1 MARCE Mario HARDELOT FRA 13,2 13 39

2 VERLEYE Vincent HARDELOT FRA 14,7 14 39

3 DELDICQUE Constantin HARDELOT FRA 12,0 11 38

4 VOIMENT Enzo NANTES ERDRE FRA 21,3 21 38

5 PLOUVIEZ Pierre-Louis BONDUES FRA 18,8 19 37

6 LECAILLE Jacques HARDELOT FRA 13,0 12 37

7 AYE Franck HARDELOT FRA 11,8 11 37

8 DE HARLEZ Charlie 21,2 21 35

9 VANDAMME Patrick HARDELOT FRA 19,2 19 35

10 BRIDENNE Franck HARDELOT FRA 14,2 14 34

11 THERY Thomas HARDELOT FRA 24,8 25 33

12 GRENU Jean-Marie HARDELOT FRA 25,3 25 33

13 BRUN Frederic HARDELOT FRA 17,2 17 31

14 DESPATURES François HARDELOT FRA 14,1 13 31

15 CHARTIER Michel ISABELLA FRA 24,2 24 30

16 GABOURY Philippe HARDELOT FRA 12,0 11 30

17 TAHON Olivier HARDELOT FRA 13,8 13 30

18 HULET Manuel 16,5 16 30

19 DUCATTEAU Thomas HARDELOT FRA 13,9 13 30

20 SAUVAGE Nicolas HARDELOT FRA 21,2 16 30

21 MEURICE François HARDELOT FRA 18,4 18 29

22 BARBE Philippe HARDELOT FRA 22,0 22 28

23 BOUTILLIER Fabien HARDELOT FRA 15,4 15 28

24 DESCAMPS Jean-Pierre HARDELOT FRA 15,2 15 28

25 DROIT Lyonel HARDELOT FRA 15,4 15 28

26 PATOUX Patrick HARDELOT FRA 15,0 14 28

27 BLANPAIN Frederic THUMERIES FRA 17,0 17 27

28 HERINCKX Edouard HARDELOT FRA 12,4 12 27

29 DELDICQUE Thierry HARDELOT FRA 12,5 12 27

30 CALLIEU Jean-Paul HARDELOT FRA 12,2 11 26

31 QUEVA Pierre FLANDRES FRA 17,5 17 25

32 BILGER Raymond HARDELOT FRA 20,4 20 24
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33 DEBUSSCHERE Frédéric YERROISE FRA 13,1 12 24

34 DAUZET Alain HARDELOT FRA 17,5 17 24

35 RENARD Emmanuel HARDELOT FRA 16,9 16 22

36 LEJEUNE Philippe HARDELOT FRA 12,1 11 21

37 MASUREL Rémi HARDELOT FRA 13,6 13 19

38 MARTINOT Gabriel HARDELOT FRA 12,6 12 ---
-



Série(s) : Série 3

Brut / Net : Sexe : Tour 1 / 1 Date : 23/07/2017Net Mixte

Liste de résultats
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1 GUYOT Noah HARDELOT FRA 42 43 38

2 THERY Benjamin HARDELOT FRA 32,0 33 35

3 BOULANGER Hugo HARDELOT FRA 35,5 33 34

4 DERVILLE Basile HARDELOT FRA 37 38 31

5 ROUTIER Elisabeth HARDELOT FRA 34,0 35 29

6 CHRISTA François HARDELOT FRA 28,2 29 29

7 BAJEUX Antoine HARDELOT FRA 34,5 35 25

8 BROUSSE Gilles HARDELOT FRA 37 38 24

9 MARTINOT Benjamin HARDELOT FRA 54 52 ---
-
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1 BEDKOWSKI Aude HARDELOT FRA 10,4 10 36

2 MOREAU Caroline HARDELOT FRA 5,4 5 33

3 AYE Valentine HARDELOT FRA 14,6 14 33

4 VANDEVOORDE Francine HARDELOT FRA 12,9 13 33

5 DECROP Juliette HARDELOT FRA 18,6 19 32

6 CALLIEU Isabelle HARDELOT FRA 16,2 16 30

7 GILBERT Valérie HARDELOT FRA 10,0 10 28

8 DELAYEN Edith HARDELOT FRA 21,9 22 27

9 AYE Annie HARDELOT FRA 26,4 27 27

10 LECAILLE Marie-Christine HARDELOT FRA 17,6 17 26

11 BAURAIN Florence HARDELOT FRA 6,8 6 26

12 LECOCQ Brigitte HARDELOT FRA 17,5 17 25

13 SCHULER Corinne HARDELOT FRA 18,8 19 25

14 HERINCKX Daphné HARDELOT FRA 17,3 17 22

15 MARCE Pascale HARDELOT FRA 15,8 16 22

16 GRENU Lise HARDELOT FRA 21,9 22 20

17 DANAUX Françoise HARDELOT FRA 20,4 20 18

18 BRUN Chantal HARDELOT FRA 19,9 20 18
-


